
OBJEDNÁVKA Č 38/2022 PCR01ETRpoI41?25762
čjARp&230576-6/čj-2022-0100MT-vz

Uzaí'řená dle § 1746 odst. 2, Mkona č. 89 /2012 Sb., Občanský zákoník yplatném znění

ej, \, ' " :r
m c%D
CA ,, ~
+$' R E/P >"

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraj%
Zastoupené : Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Báních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ: CZ7515148I

l"
Jméno :
Adresa :
PSČ:
IČ, '

vyřizuje :
Telefon :

\

Prodáya/ící ." > l
SEQmes.r.o.
Dlouhá 176
26301 Město : Dobříš
24312819 "DiČ: cz2q312819 ' "' "'""

" , Ma '
.l \

Fakturace na adresu : \
Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. .
Adresa : Na Báních 1535
PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

T51ši48] DIČ: CZ75151481
Vyřizuje :
Telefon : Mobil:

l

. . .. Cena za jedn. bez Cena za jedn. vC. CELKEM vC DPHPocu Jedn. Název marenalu Typ DPH DPH (21%) (21%)

5 ks Hi-Di Formamide (25m!) 4311320 l 180.00 KČ l 427,80 KČ 7 139.00 KČ

10 ks POPA Polymer for3500/3500xl 4393715 5 790.09 Kč 7 005.90 Kč 70 059,00 Kč

l ks Dovoz do 15kg l 640.00 Kč i 984.40 KČ l 984,40 Kč

Prosíme Polymer s co nejdelší expiraci 0.00 KČ

Zpracováno na základě nabídky ze dne 0,00 Kč
15.92022, Č. 22NA373

0.00 Kč

Cena .je obvyklá v miste plněni, předběžná. vC
DPH a dopravy-

Celkem be" 65 440.00 Kč Celkem s DPH 79 182.40 Kč
DPH

l" Podrobnostiplatby :
Bankovní spojení :
Útvar - pobočka :
Kód banky ' :

· Číslo účtu :
NaŠe IČO :

"\
Čéská národní banka
Praha l
0710
507432881
75151481

l

r způsob %adánízakm : '
dle §27 a 31

zákona č. 134/20!6

,

o zadávání veřejných zakázek VZMRI j

' Datum dodání:
Do 2l-ti dnů od obdržení objednávky

l Adresa do(láyjty : . W." Datum : ,_ 15. Zan 2022
_ ,PČR KŘPS - Odbor kriminalistické techniky a cxpertiz Způsob úhrady : převodním příkazem

Väšičkova 3081 Účtujte : fakrurou s DPH,
27204 Kkdno 4. Způsob dopravy ' ppdávajícim
kontakt. os.: johana Hlavatá,

" FUJOE RěřtjB!jKY rC-
, " Kupující: c(E Prodáyaiícl":

. P,aze dne$ V Präzedne: 9M.,fĹ21 "09 m O
,2r SSV F "i ER1,Ĺ, ".T iCRaztko ap :> in rjc qjg Razítko a DodDis :

"
r Po,námky /p nky :

' i
i jI 'PImba po dodáni komplemi dodávxy ob"cdnaného zboží. sphtncsr faktury jc 2 l dnů ode dne ju 10 doručeni kupujicim

Tato objednávkajc vyhorovcna vc dvou stejnopisech. každý má plauiost oriEinálu a kiždá smluvní stŕ3ň3 obdrží
jeden Yýtisk. Pkcebni podmínky. sankce a záruční podmínky jsou řizcuy obecně platnými právními předpisy.
Na faktum a do&ci list uveďte číslo naŠi objednávky!Tao objednávka mbývá ůčinnósti až po weřejrjěni v rcgisrm smluv přiděleni SSD. (systém 'právy dok-umcn[ů). j



" "SEQ me 'Na'?'aKa:,,
seq & qpcr : - i" \/í pclicie Středo&skéhc kraje

COMPANY """pmiz

CENOVÁ NABÍDKA l '! -!)9- 2112'
',

Odběratel: Příjemce: . Přílo

Krajské ředitelství policie PČR KŘPS - odb.krim. techn. a SEQme s.r.o.

e:u)ertizStředočeského kraje Oddělení MTZ Dlouhá 176
Na Baních 1535 Johana Hlavatá 263 01 Dobříš
156 00 Praha 5 - Zbraslav Vašíčkova 3081 Česká republika

272 04 Kladno 4 IČ: 24312819
DIČ: CZ24312819

DIČ: CZ75151481 l IČ: 75151481 E-mäil:

Nabídka Č.: 22NA373
Datum zápisu: 12.09.2022
Platno do: 11.10.2022

"k T _ 1_ y _"11 . "b t a m mum

Kód
4311320
4393715
SH-CZ-DI

Popis
Hi-Di Formamide (25 ml)
POPA Polymer for 3500/35009L Genetic Analyzers (384 samples)
Shipment Czechia (dry ice), up to 15 kg

Množství J.cena KČ Cena
5 X 1180 5 900,00

10 X 5 790 57 900,00
1 X 1 640 1 640,00

Součet položek
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

65 440,00

KČ 65 440,00
Nabídková cena nezahrnuje náklady na dopravu zboží, pokud nejsou výslovně zmíněny výše.

Těmín dodání: Dohodou - cca 2 - 3 týdny.
Applied Biosystems® je registrovaná obchodní známka společnosti ThennoFisher Scientific.

Vystävil:

Prosíme o uvádění našeho Čísla nabídky/zakázky při veškeré korespondenci s námi.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 195507.
Objednáním našich služeb nebo zboží souhlasíte se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti SEQme s.r.o. v platném znění, které jsou
k dispozici na adrese www.seqme.eu.


